Республика Ингушетия Г1алг1ай Республика

Министерство образования и науки
Республики Ингушетия

(МИНОБРНАУКИ ИНГУШЕТИИ)

П Р И К А З

2023 года № / 1̂

г. Назрань

Об утверждении перечня должностей государственной гражданской
службы Министерства образования и науки Республики Ингушетия,

при замещении которых гражданские служащие обязаны представлять
сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 г, № 79-ФЗ «О
государственной гражданской службе Российской Федерации» и
Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции», руководствуясь Положением о Министерстве образования и
науки Республики Ингушетия, утвержденным постановлением
Правительства Республики Ингушетия от 24 мая 2011 г. № 179,

П р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить перечень должностей государственной гражданской

службы Министерства образования и науки Республики Ингушетия, при
назначении на которые граждане и при замещении которых гражданские
служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно
приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Отделу правового и кадрового обеспечения Министерства
образования и науки Республики Ингушетия довести данный приказ до
сведения заинтересованных лиц.

3. Признать утратившим силу приказ Министерства образования и
науки Республики Ингушетия от 17.01.2022 г. № 07-п.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Председателя
Правительства Республики Ингушети"
Министр образования и науки

(супруга) и несовершеннолетних детей

Республики Ингушетия Э.И. Бокова

	C:\Users\ььь\Desktop\Новая папка\1.pdf
	C:\Users\ььь\Desktop\Новая папка\2.pdf